

Årsredovisning

för

SMESAB Söderbergs Mark & Entreprenad Service AB

559334-9508

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Söderberg, Styrelseledamot

2024-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för SMESAB Söderbergs Mark & Entreprenad Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggarbeten samt mark- och trädgårdsanläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drivs med förbrukat aktiekapital sedan föregående räkenskapsår. Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare och försöka återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	10 427	7 651
Resultat efter finansiella poster	-4 646	-1 000
Soliditet (%)	-325,6	-26,9

Omsättningen har ökat med 36 % jämfört med föregående år, detta beror på ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	145 000	-999 899	-829 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-999 899	999 899	0
Årets resultat			-4 646 430	-4 646 430
Belopp vid årets utgång	25 000	-854 899	-4 646 430	-5 476 329

Villkorat aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 145 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-854 899
årets förlust	-4 646 430
	-5 501 329
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 501 329
	-5 501 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-14 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 427 135	7 650 504
Aktiverat arbete för egen räkning		0	478 497
Övriga rörelseintäkter		299 304	39 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 726 439	8 168 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 469 056	-5 513 552
Övriga externa kostnader		-2 548 243	-1 468 502
Personalkostnader	2	-3 015 288	-2 153 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 114	-31 566
Övriga rörelsekostnader		-175 197	0
Summa rörelsekostnader		-15 339 898	-9 167 211
Rörelseresultat		-4 613 459	-998 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 300	-1 265
Summa finansiella poster		-32 971	-1 204
Resultat efter finansiella poster		-4 646 430	-999 899
Resultat före skatt		-4 646 430	-999 899
Årets resultat		-4 646 430	-999 899

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	336 574	221 959
Inventarier, verktyg och installationer	4	244 407	141 909
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	450 053	473 977
Summa materiella anläggningstillgångar		1 031 034	837 845
Summa anläggningstillgångar		1 031 034	837 845
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		175 221	367 443
Summa varulager		175 221	367 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 105	1 107 392
Övriga fordringar		37 506	36 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 079	491 973
Summa kortfristiga fordringar		475 690	1 635 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	238 615
Summa kassa och bank		0	238 615
Summa omsättningstillgångar		650 911	2 241 869
SUMMA TILLGÅNGAR		1 681 945	3 079 714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-854 899	145 000
Årets resultat		-4 646 430	-999 899
Summa fritt eget kapital		-5 501 329	-854 899
Summa eget kapital		-5 476 329	-829 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 768 751	2 643 711
Skatteskulder		76 247	14 246
Övriga skulder		886 481	639 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 795	611 751
Summa kortfristiga skulder		7 158 274	3 909 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 681 945	3 079 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-14 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 000	
Inköp	140 000	226 000
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 000	226 000
Ingående avskrivningar	-4 041	
Försäljningar/utrangeringar	3 989	
Årets avskrivningar	-64 374	-4 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 426	-4 041
Utgående redovisat värde	266 574	221 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 914	
Inköp	332 500	164 914
Försäljningar/utrangeringar	-152 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 414	164 914
Ingående avskrivningar	-23 005	
Försäljningar/utrangeringar	35 814	
Årets avskrivningar	-43 816	-23 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 007	-23 005
Utgående redovisat värde	314 407	141 909

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 497	
Inköp		478 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 497	478 497
Ingående avskrivningar	-4 520	
Årets avskrivningar	-28 444	-4 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 964	-4 520
Utgående redovisat värde	445 533	473 977

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att de kommer kunna återställa aktiekapitalet och har därför beslutat att fortsatt driva bolaget vidare trots förbrukat aktiekapital.

Uppsala 2024-11-22

Magnus Söderberg
Magnus Söderberg
Verkställande direktör